МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 2

ПРИКАЗ

от 27.11.2023                                                                          № Г2-13-337/3

Сургут

Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

в 2023/24 учебном году

по общеобразовательному предмету

«Информатика»

В соответствии с приказом департамента образования Администрации города

от 11.08.2021 № 12-03-490/1 «Об утверждении порядка проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников на территории города Сургута и плана

мероприятий по подготовке к его проведению», итоговыми (рейтинговыми)

таблицами (протоколами) результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Информатика»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2022/23 учебном году по общеобразовательному предмету

«Информатика» (рейтинг победителей и рейтинг призеров) согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на методиста Яценко Е.В.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
33C8E99450A902299EEE1D4A714F5A4E
Владелец:
 Лемешева  Ирина Викторовна
Действителен: 14.02.2023 с по 09.05.2024

И.В. Лемешева

Приложение к приказу
от 27.11.2023 № Г2-13-337/3

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году

по общеобразовательному предмету «Информатика» (рейтинг победителей и рейтинг призеров)

Таблица 1

6 классы

№ по

рейтингу

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат

1 2 3 4 5

1.  Рыбалкин Максим Максимович МБОУ гимназия № 2 6 Призер

Таблица 2

7 классы

№ по

рейтингу

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат

1 2 3 4 5

1.  Грицык Михаил Александрович МБОУ гимназия № 2 7 Победитель

Таблица 3

8 классы

№ по

рейтингу

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат

1 2 3 4 5

1.  Дюсюнгалиев Тимур Маратович МБОУ гимназия № 2 8 Призер